Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Diurnale - Cod. Lichtenthal 52

Südwestdeutschland, [2. Hälfte des 13. Jh. (nach 1264)]

Commune sanctorum

[urn:nbn:de:bsz:31-35221](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-35221)

O cetera require res de uirginibus bartiare u col
omnipotens semper deus qui i sit.
thome apli qd in uniuersa apia. In natal
uniu apil. siue aploz. ad uesp capim.

I am n̄ estis hospites et aduene. sed
estis ciues sanctorum et domestica dei ^{sup edificata}
sup fundamentum aplozum et ipsum.
ipso sumo angulari lapide ipso iesu.

Qui sunt isti qui ut nubes uolant si quasi
colite ad fenestras suas. **V** Candidiores nime
mundiores lacte subcudiores et ore antiquo. Et.

V Amil honorati sunt. ad a. **E**cce ego
mitto uos sicut oues in medio lupoz die do
minis. sicut p̄dentel sic serpentes et simphael
sic colunt. **colta** **Q**uesum omnip̄ de
us ut beatus. **M.** apls tui p nobis in
plozet auxilium. ut a nris reatib; ab
soluta / a cunctis etiam piculis eruan.

Hec ē p̄ceptum meum **In laud a.** p.
ut diligatis in uicem sic dilget uos. **capim.**

Iam non estis. **R.** Constituet eos
principes sup omem terram. **X.** Nemo
res erunt nominis tui domine. sup o.
X. Simul ho. ad 8. a. **O** um steterit
ut ante reges i presides nolite pmedita
ri qualiter respondeant. dabitur enim
uobis in illa hora quid loquamini. **col.**
Questunt omips ds. ad 1. a. **O** mo
rem caritatem nemo hab; sic animam
suam ponat quis paucis suis. **ad in.**
Vol amia mei estosi fecerit a papiro
uobis dicit dominus. **caplm.** **I**am no
estis ho. **R.** In omnem terram. **col.**
Questunt omips ds. ad 1. a. **G** ca
a mundo corde quomam ipsi deum ut
debant. **caplm.** **I**unt apli gau
dentes a conspectu daly. quonia
digne abia sunt p nomine ihu
concumeliam pan. **X.** Constituet
eos p. **oracmal.** **Jacob.** **Bartholome.**

thomas. vice duo folia. **O** a iestatem. t.
 ad y. a. **B** eati qui psequutione pat
 untur prop' iusticiam. **capitulum** **P** et
 manus apolorum fiebant signati
 pdigia multa i plebe. **x** Annūcia
 uerunt. **colūca**. **A** diuuet ecclesiam
 tuam t domine supplicando bea
 u. apls / rpius interuentor. efficiat.
 qui tui nominis erunt pdicator.
I am non dicam uos. **In scad' uespis**
 seruos s amicos meos / quia omnia que
 cumq; audui apatre meo nota feci uob.
G olure uigum meum sup uos / quia
 mis sum i humilis corde. **I** uigum
 enim meū si uae s i omis meum leue
 diat domus. **a**. **G** radent enim uos i con
 ciliis i in synagogis suis flagellabunt
 uos i ante reges i prelides ducemini
 ppter me in testimoniu illis i genabz.
capitulum **I** am non estis. **x** **I**n oem